
2023年4月吉日

各位

株式会社CareNation
代表取締役 礒部孝浩

ブルーミングケア早島デイサービス
開設のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、加盟法人であります玉野環境技術株式会社様が、2023年4月1日に岡山県都窪郡にて
ブルーミングケア早島デイサービスを開設致しましたので、ご案内させていただきます。

ブルーミングケア早島デイサービスの開設により、全国の事業所数は直営店・加盟店合わせて
248事業所となりました。

今後も、介護事業のフランチャイズ展開を推進するとともに、直営店運営によるノウハウの
共有や情報発信、運営サポート等により皆様のお力となるよう邁進して参ります。

敬具

記

【事業所概要】
事業所名：ブルーミングケア早島デイサービス
事業所番号：3372600340
住所：岡山県都窪郡早島町矢尾566-1
電話：086-486-1059
FAX：086-486-1069
サービス提供時間：9時～17時

以上


	スライド 1

